РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «16»  мая  2014 г.        № 45
О подготовке предложений о внесении
изменений в Генеральный план
Пригородного сельского поселения
Калачеевского муниципального района

Воронежской области
В соответствии с частью 2 статьи 23, статьями  24, 25, 28 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Пригородного сельского поселения, постановления администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 11.02.2011г. № 5 «Об утверждении Положения о порядке согласования и утверждения проекта генерального плана Пригородного сельского поселения, о порядке подготовки и внесения изменений в генеральный план Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (с изменениями и дополнениями),  администрация Пригородного сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области                                           п о с т а н о в л я е т:
1.  Приступить к подготовке предложений о  внесении изменений в Генеральный план Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
2. Обнародовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных  правовых  актов  Пригородного сельского  поселения  Калачеевского  муниципального  района  Воронежской  области и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского  поселения  Калачеевского  муниципального  района Воронежской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  Пригородного
сельского поселения
	              И.М. Фальков